

SLP Systems ApS

Knardrup Bygade 61
3660 Stenløse

Årsrapport
18. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2020

Oscar Dollas Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SLP Systems ApS
 Knardrup Bygade 61
 3660 Stenløse

CVR-nr: 40112588
Regnskabsår: 18/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at yde private og offentlige IT-løsninger samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, der dækker perioden 18/12-2018 til 31/12-2019.

Selskabets resultatopgørelse for 2018-19 udviser et resultat på 12.017 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 59.169 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 18. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		52.361
Personaleomkostninger		-40.305
Resultat af ordinær primær drift		12.056
Øvrige finansielle omkostninger		-39
Ordinært resultat før skat		12.017
Skat af årets resultat		-2.848
Årets resultat		9.169
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		9.169
I alt		9.169

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.669
Tilgodehavender i alt		243.669
Likvide beholdninger		8.742
Omsætningsaktiver i alt		252.411
Aktiver i alt		252.411

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		9.169
Egenkapital i alt		59.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.048
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	23.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		193.242
Gældsforpligtelser i alt		193.242
Passiver i alt		252.411

Egenkapitalopgørelse 18. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	9.169	9.169
Egenkapital, ultimo	50.000	9.169	59.169

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018-19
	kr.
Skattekonto	5.944
Skyldig moms	17.402
I alt	23.346

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2